
はるかぜ　5号　北千住駅西側地域循環
新日本観光自動車「はるかぜ」をご利用いただきありがとうございます。
「足立の花火」の開催に伴い、西新井橋南詰～北千住駅西口間が交通規制により通行禁止となる為、

北千住駅西口15：40発を最終とし、以降運休とさせて頂きます。
尚、中止の際の運行につきましては、交通規制の状況によりますので、弊社までお問い合わせください。

１．日時

２．変更路線 はるかぜ５号　（千01系統）　北千住駅西側地域循環
３．主な停留所の最終運行時間

「足立の花火」に伴うバス停移動・迂回運行のお知らせ

平成３０年７月２１日（土）　［荒天の場合は中止］

北千住駅西口 15:40
千住仲町 15:42

千住関屋町 15:46
千住大橋駅 15:50

緑町墨堤通り 15:54
千住中居町 15:56

勝楽堂病院前 15:58
千住柳町 15:59

北千住駅西口 16:07

お問い合わせ：乗合事業部　ＴＥＬ：03-5691-3783

※ 定時運行できない場合がございます。　あらかじめ御了承をお願い致します

千住大川町 16:00
学びピア前 16:02
荒川鉄橋 16:03

学びピア前

荒川鉄橋

北千住駅西口

16:30～22:00頃まで 通行禁止

図2

千住柳町

千住中居町

勝楽堂病院前

千住大川町


